Provincia di Benevento

’ SETTORE AVVOCATURA, ORGANIZZAZIONE DEL PERSONALE E POLITICHE DEL LAVORO
Servizio Controllo e Organizzazione del Personale
U.O. Ispezioni-Procedimenti disciplinari-Formazione

97 aCER MR
DETERMINAZIONE N. i»j /o4 peL 16 FEB 201

OGGETTO:Corso di formazione sul tema: “ La sottoscrizione dei contratti con firma elettronica: la scrittura
privata semplice, la stipula degli atti pubblici e delle scritture private con firma autenticata. D.L. n. 66/2014
el.n.122/2010.

LIQUIDAZIONE SPESA.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO: Cap. 3761 Progr. n. 2121/2014.

IL DIRIGENTE

RICHIAMATA la propria determinazione n. 104/04 del 06.11.2014 relativa alla partecipazione del dipendente
Franco Armando al corso di cui all’oggetto, organizzato dalla societa “ Maggioli S.p.A.” di Santarcangelo di
Romagna (RN)” e tenutosi a Roma il 14 novembre 2014.

PRECISATO che con la citata determinazione si € provveduto ad impegnare sul capitolo 3761 Progr. n.
2121/2014,I'importo complessivo di € 387,00= occorrente per il pagamento della quota di partecipazione da
effettuare in favore della societa organizzatrice.

VISTA la fattura n. 4503107 del 26.11.2014 dell'importo di € 387,00= emessa dalla societa ”Maggloll S.p.A.” di
Santarcangelo di Romagna (RN) pervenuta al protocollo generale dell’Ente in data 12.12.2014 al n. 76960, che
si allega al presente atto.

VERIFICATA la regolarita contributiva della societa “Maggioli S.p.A.” mediante acquisizione del DURC emesso
dall’INAIL di Rimini in data 16.02.2015 in corso di validita.

RICHIAMATA la determinazione n. 4 del 07 luglio 2011 dell’AVCP che al capitolo 3.9 disciplina i casi esentati
dall’indicazione del CIG.

RITENUTO, pertanto, dover provvedere a liquidare in favore della societa “Maggioli S.p.A.” di Santarcangelo di
Romagna (RN) I'importo di € 387,00=.

DATO ATTO della regolarita tecnica, ai sensi del D.L. 174/2012, del presente provvedimento.

DETERMINA
Per quanto esposto in premessa

1. DI LIQUIDARE e pagare I'importo di € 387,00= in favore della societa “Maggioli S.p.A.” sede: Via del
Carpino, n. 8 - 47822 Santarcangelo di Romagna (RN) — codice fiscale n. 06188330150 — P.IVA n.
02066400405, mediante bonifico bancario — codice IBAN: IT 47 Y 05387 68020 000000006525 - CAUSALE
“PAGAMENTO FATTURA N. 4503107 DEL 26.11.2014 QUOTA DI PARTECIPAZIONE FORMAZIONE
ARMANDO FRANCO” sul capitolo n. 3761 Progr. 2121/2014.

dc N

/1
f {

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL DI !GEN E
R,agy Antonio Picci Awv. Vmcprbb Catalano

Va ‘




. 2 Maggioli SpA INTESTAZIONE

)
it Via del Carpino, 8 Forn. N?/{Sld( Prog. N°$3OO

47822 Santarcangelo di Rom. (RN)
Tel. 0541 628111 PROVINCIA DI BENEVENTO

fax 0541 628280

642

maggiolispa@maggioli.it VIA CALANDRA
www.maggioli.it 82100 BENEVENTO, BN - IT /
TIPO DOCUMENTO
FATTURA vz
INDIRIZZO SPEDIZIONE /
NUMERO DATA 1/‘
A 203104 6 Ll 2l PROVINCIA DI BENEVENTO S
CODICE CLIENTE RIFERIMENTO
\250846 VIA ANDRA
PARTITA IVA CODICE FISCALE CAL
92002770623 82100 BENEVENTO, BN - IT
Ag. AGS99
A
CONDIZIONI DI PAGAMENTO RIF. INTERNO BANCA DI APPOGGIO ABI CAB PAG
RIMESSA DIRETTA 60 GG FM 134435 1

COD. ARTICOLO QUANTITA  PREZZO UNITARIO DESCRIZIONE IMPORTO

OdA 51003865-BEST WESTERN HOTEL UNIVERS del
14.11.2014

Rif 0000134435

FGAP141114-SOTTOSCRIZIONE CONTRATTI CON
FIRMA ELETT

FORQUOTA 1| 387,0000 QUOTA DI PARTECIPAZIONE FORMAZIONE ARMANDO 387,00| 1V
FRANCO DETERMINAZIONE 104/04 DEL 6/11/2014

PROVINCIA DI BENEVENTO

12 01C 201k

\L"\ WU S

\

Bonifico Bancario IBAN: IT 47 Y 05387 68020 000000006525
Bonifico Postlale IBAN: IT 37 J 07601 13200 000031669567
Totale Quantita = 1,000

387,00 IV 10 C20-CORSI-OP.ESENTE

,00 387,00

’ E. 387
TOTALE IMPORTO IMBALLO - TRASPORTO IMPONIBILE IVA ALQUOTA IMPOSTA BOLLO TOTALE DOCUMENTO
OL.VIRT.107980/83/2°-03/01/84 IN.FIN.FO V5/FC/IG5
ONTRIBUTO AMBIENTALE CO.NA.I. ASSOLTO OVE DOVUTO 9000349989/7V08
®© * & P E S < =
maggioli Maggioli
%?’[G(l)?{]ﬁl Maggioli Informatica SREINAREFIREEONE §mﬂ Imﬁ !,‘Qgﬂ?}ﬁ'}gﬁﬁﬁ Fonmulongcgsun.suzn
% Maggioli SpA e Capitale sociale: Euro 2.215.200 int. vers. e lIscritta al Registro delle Imprese di Rimini ¢ R.E.A. Rimini n. 219107 e Cod. Fisc.: 06188330150
g e PIVA: 02066400405 e Banca di appoggio: Cassa di Risparmio di Rimini - Filiale di Santarcangelo di Rom. (RN) - IBAN IT 20U0628568020CC0402649596
z
©  LV.A ART. 26 - PER EVITARE L'EMISSIONE DI DOCUMENTAZIONE SUPPLETTIVA, S| PREGA DI NON EFFETTUARE SCONTIO ABBUONI  Trascorsi ofto giorni dal ricevimento senza reclmn"l ml“llJuIM“ IEIJCI‘."ru‘Ie accettato.

_ I e =




ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

SERVIZIO BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. Progr. n.

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO

(Dott.ssa Gabriella Pannella)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA
(Avv. Vincenzo Catalano)

SERVIZIO SPESA

UFFICIO LIQUIDAZIONI

Cod. Creditore lig. n.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SPESA
(Rag. Giovanni Giardiello)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA
(Avv. Vincenzo Catalano)




